低压伺服电机 EMMB-ST
TOC Bookmark
Schrittmotoren EMMB-ST
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Abmessungen
Bestellangaben
Zubehör
Getriebe
Motorleitung
2 d 网址： www.festo.com/catalogue/... 保留更改权利 – 2025/06
低压伺服电机 EMMB-ST
特征
一览
• 二相混合技术
• 可提供三种法兰规格：M = 0.25  ...6.6 Nm
• 包括连接件在内的电机外壳防护等级 IP20
• 电机轴防护等级 IP40
连接方式：
• 简单连接方式（OCP：单电缆技术）–混合电缆：电源线、编码器线、刹车线多合一
• 方向向前或向后铺设
绝对值编码器
• 单圈
• 多圈、无电池
工程设计工具 有关详细信息，请访问 d electric motion sizing
我们提供灵活的软件工具，不但节省时间，而且能获得更为优化的解决方案。我们的一切行动，都以帮助您提高生产效率为出发点。我们的
工程设计工具在实现这目标的过程中发挥不可或缺的作用。这些工具贯穿整个价值链，不但能帮您正确设计系统，还能充分发掘生产效率增
长潜力，提高产能。从初次接触到机器现代化改造——无论身处项目的哪个阶段，您都能使用我们提供的多种实用工具。
Electric Motion Sizing
• 快速、安全地找到合适的驱动元件：Electric Motion Sizing 可以根据很少的应用数据和操作步骤计算出匹配的电缸、电机和伺服驱动器组
合。此外，它还能为您提供所选组合的包括零件清单和相关文档在内的所有相关数据。这样一来，不但能避免设计错误，还能显著提高系
统能效。而其与 Festo Automation Suite 配合使用，能够进一步简化调试操作。
图表 有关详细信息，请访问 d emmb-st
本文档所示图表均可在线查看，并可显示精确数值。
编码器
[S] 单圈绝对值编码器 [M] 多圈绝对值编码器
• 为角位置分配一个经过编码处理的唯一数值。
• 只在一圈内采集位置数据。所有其他圈必须由上级设备进行计数。
• 断电之后，只能记录一圈之内的位置数据。
• 每次上电后需要重新寻零。
• 为角位置和所有整圈分配一个经过编码处理的唯一数值。
• 可以记录到达最大值前所有位置（断电后仍可记录位置）。
• 整个使用过程中只需在最初安装中进行一次寻零。
制动器
[B] 带制动器
保持制动器不可用作安全制动器。
特征
32025/06 – 保留更改权利 d 网址： www.festo.com/catalogue/...
低压伺服电机 EMMB-ST
型号代码
型号代码
001 系列
EMMB 电机
002 电机类型
ST 低压伺服电机 ST
003 电机法兰规格 [mm]
42 42
57 57
87 87
004 长度
S 短
M 中等
L 长
005 电气接口
S 直式插头
006 编码器
无
M 多圈绝对值编码器
S 单圈绝对值编码器
007 制动器
无
B 带制动器
4 d 网址： www.festo.com/catalogue/... 保留更改权利 – 2025/06
低压伺服电机 EMMB-ST
技术参数

订货数据
订货数据
长度 编码器 制动器 订货号 类型
EMMB-ST-42
短款 [S] 无 无 8156125 EMMB-ST-42-S-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156126 EMMB-ST-42-S-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156127 EMMB-ST-42-S-SM
无 带制动器 [B] 8156128 EMMB-ST-42-S-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156129 EMMB-ST-42-S-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156130 EMMB-ST-42-S-SMB
长款 [L] 无 无 8156131 EMMB-ST-42-L-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156132 EMMB-ST-42-L-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156133 EMMB-ST-42-L-SM
无 带制动器 [B] 8156134 EMMB-ST-42-L-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156135 EMMB-ST-42-L-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156136 EMMB-ST-42-L-SMB
EMMB-ST-57
中等款 [M] 无 无 8156137 EMMB-ST-57-M-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156138 EMMB-ST-57-M-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156139 EMMB-ST-57-M-SM
无 带制动器 [B] 8156140 EMMB-ST-57-M-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156141 EMMB-ST-57-M-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156142 EMMB-ST-57-M-SMB
长款 [L] 无 无 8156143 EMMB-ST-57-L-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156144 EMMB-ST-57-L-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156145 EMMB-ST-57-L-SM
无 带制动器 [B] 8156146 EMMB-ST-57-L-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156147 EMMB-ST-57-L-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156148 EMMB-ST-57-L-SMB
EMMB-ST-87
短款 [S] 无 无 8156149 EMMB-ST-87-S-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156150 EMMB-ST-87-S-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156151 EMMB-ST-87-S-SM
无 带制动器 [B] 8156152 EMMB-ST-87-S-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156153 EMMB-ST-87-S-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156154 EMMB-ST-87-S-SMB
中等款 [M] 无 无 8156155 EMMB-ST-87-M-S
单圈绝对值编码器 [S] 8156156 EMMB-ST-87-M-SS
多圈绝对值编码器 [M] 8156157 EMMB-ST-87-M-SM
无 带制动器 [B] 8156158 EMMB-ST-87-M-SB
单圈绝对值编码器 [S] 8156159 EMMB-ST-87-M-SSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156160 EMMB-ST-87-M-SMB
订货数据
152025/06 – 保留更改权利 d 网址： www.festo.com/catalogue/...
低压伺服电机 EMMB-ST
附件
EMMB-ST-42 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 350 g 	w 549428 EMGA-40-P-G3-SST-42
5:1 350 g 	w 549429 EMGA-40-P-G5-SST-42
8:1 400 g 8141762 EMGA-40-P-G8-SST-42
12:1 450 g 8141763 EMGA-40-P-G12-SST-42
EMMB-ST-57 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 900 g 	w 549430 EMGA-60-P-G3-SST-57
5:1 900 g 	w 549431 EMGA-60-P-G5-SST-57
8:1 900 g 8141764 EMGA-60-P-G8-SST-57
12:1 1100 g 8141765 EMGA-60-P-G12-SST-57
EMMB-ST-87 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 2100 g 	w 549432 EMGA-80-P-G3-SST-87
5:1 2100 g 	w 549433 EMGA-80-P-G5-SST-87
8:1 2100 g 8141766 EMGA-80-P-G8-SST-87
12:1 2600 g 8141767 EMGA-80-P-G12-SST-87
附件
减速机
16 d 网址： www.festo.com/catalogue/... 保留更改权利 – 2025/06
低压伺服电机 EMMB-ST
附件
推荐电缆截面与电缆长度和伺服驱动器 CMMT-ST 的关系
最长 5 m 最长 10 m 最长 20 m 最长 25 m
EMMB-ST-42-S-... Q6 Q6 Q6 Q6
EMMB-ST-42-L-... Q6 Q6 Q6 Q6
EMMB-ST-57-M-... Q6 Q7 Q9 Q9
EMMB-ST-57-L-... Q6 Q7 Q9 Q9
EMMB-ST-87-S-... Q7 Q9 Q9 Q9
EMMB-ST-87-M-... Q7 Q9 Q9 Q9
  Q6 = 0.5 mm2
 Q7 = 0.75 mm2
 Q9 = 1.5 mm2
订货数据 – EMMB-ST-42 用电机电缆
电缆截面 1) 弯曲半径，
用于柔性安装时
电缆属性 电缆长度 订货号 类型
0.5 mm² 78.75 mm 适用于拖链 2.5 m 8181675 NEBM-L5G14-EH-2.5-Q6N-LE12
5 m 8181664 NEBM-L5G14-EH-5-Q6N-LE12
7.5 m 8181676 NEBM-L5G14-EH-7.5-Q6N-LE12
10 m 8181672 NEBM-L5G14-EH-10-Q6N-LE12
0.5 ...1.5 mm² 78.75 ...81 mm 适用于拖链 0.5 ...25 m 8181663 NEBM-LX/M17-
1) 适用于 NEBM-LX/M17-...：可选电缆长度：0.5 ...25 m，间距 0.5 m，所有电缆横截面 Q6、Q7、Q9
订货数据 – EMMB-ST-57/87 用电机电缆
电缆截面 1) 弯曲半径，
用于柔性安装时
电缆属性 电缆长度 订货号 类型
0.5 mm² 78.75 mm 适用于拖链 2.5 m 8181677 NEBM-L10G14-EH-2.5-Q6N-LE12
5 m 8181667 NEBM-L10G14-EH-5-Q6N-LE12
7.5 m 8181669 NEBM-L10G14-EH-7.5-Q6N-LE12
10 m 8181665 NEBM-L10G14-EH-10-Q6N-LE12
0.75 mm² 78.75 mm 适用于拖链 2.5 m 8181666 NEBM-L10G14-EH-2.5-Q7N-LE12
5 m 8181671 NEBM-L10G14-EH-5-Q7N-LE12
7.5 m 8181674 NEBM-L10G14-EH-7.5-Q7N-LE12
10 m 8181673 NEBM-L10G14-EH-10-Q7N-LE12
0.5 ...1.5 mm² 78.75 ...81 mm 适用于拖链 0.5 ...25 m 8181663 NEBM-LX/M17-
1) 适用于 NEBM-LX/M17-...：可选电缆长度：0.5 ...25 m，间距 0.5 m，所有电缆横截面 Q6、Q7、Q9
电机电缆